Cena za vykonanie diela zhotoviteľom za overenie, nastavenie (justáž - konečné 
nastavenie) prístrojov je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v súlade s platným cenníkom SMU a je  
do 6 605,10 € bez DPH (slovom: šesťtisícšesťstopäť 10/100 €). Táto cena predmetu zmluvy 
je neprekročiteľná. Zhotoviteľ nie je platiteľ DPH na uvedené služby. 

3.2. V dohodnutej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s plnením  
predmetu zmluvy podľa čl. II. tejto zmluvy. 

3.3. Objednávateľ zaplatí cenu za dielo do 30 (slovom: